РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от  11.03.2015                                     с.Пилюгино                                      № 29-р

                 О принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении

            В соответствии со ст. 52 Жилищного кодекса Российской Федерации:
[bookmark: _GoBack]            1. Принять на учет в качестве нуждающуюся   в жилом помещении  Акбулатову Динару Каиржановну, зарегистрированную в п. Рабочий  улица Степная дом 14  кв. 2 Бугурусланского района Оренбургской области, состав семьи  5 человек.
          2. Жилищной комиссии осуществить мероприятия, связанные с постановкой  вышеназванного гражданина на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении.
         3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации                                                              В.М. Антошкина

Разослано: в дело, жилищной комиссии, районную администрацию, заявителю.